non specificatamente posseduto e dichiarare espressamente, a pena di esclusione, che intende
concedere in subappalto i lavori inerenti la/e categoria/e scorporabile/i ad impresa qualificata.

Per le categorie OG2, OS2-A,  non è consentito il ricorso all'avvalimento ai sensi dell’art.
146 del Codice e del D.M. n.154/2017.

Durata  395 (trecentonovantacinque) giorni  dalla  data di  sottoscrizione del  verbale di
consegna;

Luogo di esecuzione. Ragusa, C.da Donnafugata.

Criterio  di  aggiudicazione.  Prezzo  più  basso  determinato  mediante  ribasso
percentuale sull'importo posto a base di gara) ai sensi del combinato disposto dall’art.